Održava se na snazi platni nalog sadržan u rješenju o ovrsi javnog bilježnika 
Nine Bubaš Magličić iz Karlovca, I. G. Kovačića 2, poslovni broj Ovrv- 
9483/2023 od 16. siječnja 2024., kojim je tuženiku naloženo u roku od 15 
dana namiriti tužitelju tražbinu u iznosu od 2.637,50 EUR (slovima: dvije tisuće 
šesto trideset sedam eura pedeset centi) sa zateznim kamatama koje teku od 
24. kolovoza 2023. do isplate, po stopi koja se određuje za svako polugodište 
uvećanjem kamatne stope koju je Europska središnja banka primijenila na 
svoje posljednje glavne operacije refinanciranja koje je obavila prije prvog

[...]

siječnja 2024., u dijelu kojim je tuženiku naloženo naknaditi tužitelju trošak

ovršnog postupka u iznosu od 250,00 EUR, te se u tom dijelu tužbeni zahtjev 
tužitelja odbija kao neosnovan.

Nalaže se tuženiku u roku od 15 dana naknaditi tužitelju parnični trošak u 
iznosu od 1.122,51 EUR (slovima: tisuću sto dvadeset dva eura pedeset jedan 
cent) sa zateznim kamatama koje teku od 2. prosinca 2024. do isplate, po 
stopi koja se određuje za svako polugodište uvećanjem kamatne stope koju je 
Europska središnja banka primijenila na svoje posljednje glavne operacije 
refinanciranja koje je obavila prije prvog kalendarskog dana tekućeg

[...]

Temeljem rješenja o ovrsi na temelju vjerodostojne isprave javnog bilježnika 
Nine Bubaš Maglićić iz Karlovca, I. G. Kovaćića 2, poslovni broj Ovrv- 
9483/2023 od 16. siječnja 2024., radi osiguranja novčane tražbine tužitelja- 
predlagatelja osiguranja prema tuženiku-protivniku osiguranja u iznosu od 
2.637,50 EUR (slovima: dvije tisuće šesto trideset sedam eura pedeset centi) 
sa zateznim kamatama koje teku od 24. kolovoza 2023. pa do isplate, po stopi 
koja se određuje za svako polugodište uvećanjem kamatne stope koju je 
Europska središnja banka primijenila na svoje posljednje glavne operacije 
refinanciranja koje je obavila prije prvog kalendarskog dana tekućeg